Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-4924-2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 5.0/2025 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Quarta-feira, 8 Janeiro 2025

Seção de Treinamento e Desenvolvimento - Estágio

Termo

TERMO

TERMO

TERMO DE PRORROGAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA
OS CURSOS NA ÁREA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA E/OU MÍDIAS DIGITAIS DA JUSTIÇA
FEDERAL NA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria GDF 162/2023,

 disponibilizada no Diário Eletrônico Administrativo da SJPB do dia 20 de outubro de 2023, decide
 a partir do   o prazo do PROCESSOPRORROGAR dia 08/01/2025 por um período de 12 (doze) meses

SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS, conforme item 9.1 do Edital 27/2023 ( ).3429733

Documento assinado eletronicamente por , HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO
, em 08/01/2025, àsDIRETOR(A) DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA EM EXERCÍCIO

14:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=
informando o código verificador  e o código CRC .4808963 63402CC4

5/7